
HLAVNÍ MĚSTo PRAHA
MAGISTRÁr HLAVNÍHo rraĚSTA PRAHY
odbor školství a mládeŽe

Váš dopis zn.lze dne Č1.
MHMP 1592574/2016

Sp. zn.
S-MHMP 157766712016

Yážená paní
Mgr. Eva Nováčková t

voŠZ a SzŠ
Alšovo nábÍeží 6

110 OO.PRAHA 1

YyÍizuje / linka Datum
H. Koloušková/5276 16. 9. 2016

Počet listri li p ílolr 0

1ilil1llilililililililililtilil1ilIilililililililIffiIlillililliltiln 
:

' "' MHMPXP4VYQQD ; 1' '' ''' ''
". .ll .,:,

a-

t

Věc: Vv ízení stížnosti ze dne 8. 9. 2016

Yáženápaní magistro,

jako kontaktní osobě Vrá"m potvrzujeme doručení podríní ze dne8.9.2016 označeného jako
stížnost pedagogick ch pracovníkri Vyšší odborné šIaly zdravotnicW a St ednÍ
zdravotniclrc školy, Praha I, Alšovo náb eží 6 (ztizovatel HMP) proti jmenování paní
Mgr. Marty Semelové členkou Škohke rady VoŠZ Alšovo nábeži 6. P edmětem
zmi ované stížnosti jsou mimo jiné v hrady k postupu vy izování p edchozího podání
z roku 2015 (situovaného v p íloze), p edaného radní HMP pro oblast školství
a ewopsk; ch fondri paní Ing. Mgr. Ireně Ropkové prosffednictvím jejího sekretariátu (dále
jen,,radní HMP').

K této věci uvádíme, že odbor školství a m|ádeže MHMP prově il obsah zmi ované
stížnosti se zjištěním, že v roce 2015 sekretariát radní HMP doručení Vámi p iloŽeného
podaní obdobného charakteru neeviduje. Dle sdělení radní HMP byla vroce 2015
p edmětrrá záleŽitost se ástupci školské rady ristně projednána za ěasti asistenta pana

Radka Hlaváčka, čimŽ považovala věc z-a vy ízenou. Je t eba uvést, že rudnl HMP
neobdržela ž{Lďl:ré informace o negativním pťrsobení paní Mgr. Marty Semelové ve školské
radě. Jmenovaná byla demokraticky zvolena členkou ZHitl/.P a k jejírrru odvolarrí ze školské
rady není žadny zákonrry drivod. Jakkoli se radní HMP s.některymi ná:zory jmenované
neáotož uje, není to drivod k požadovanému odvolríní.

Yá enápaní magistro, podávríme Vrím tuto zprávu a dovolujeme si Vás požadat o p edání
shora uveden ch informací dďším osobiím, které stíŽrost podávaly společně s Vámi.

S pozdravem

Mgr. Lenka Němcová |':

editelka odboru školství, a mládeŽe MHMP

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, l l0 0l Praha l
Pracoviště: Jungmannova 35/29,ll0 00 Praha l
tel.: Kontaktní centrum: 12 444, fax:236 007 l57
e-mail: posta(Qpraha.er.r, ID DS: 48i a97h

i.)ri



HLAVNÍ MĚSTo PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHo MĚSTA PRAHY
odbor školství a mlá deŽe

I ilillIil lill llllil |ilil ll llilllll ril lilt tilt| ililt ilil1il ilillt il ilil
MHMPXP4VWAM

I

Vaš dopis zn.lze dne Č1.
MHMP t592662t2016
Sp. zxl.

s-MITMP r577g6gt20t6

Yážená slečna

Tatiana Srnčíková
voŠz a SZŠ
Alšovo nábÍeŽl 6

IlO OO PRAHA 1

Yytizuje / linka Datum
H. Kolouškovál5276 16.9.2016

Počet listťr l l pÍíloh 0
Věc: Vv ízení stížnosti ze dne 8. 9. 2016

Yážená sleěno,

jako kontaktní osobě Vám potvrzujeme doručení podání ze dne 8. 9 . 2016 označeného jako
stížnost sfudentri Vyšší odborné šlaly zdravotnické a St ední zdravotnicW šlaly, Prqha I,

llšovo náb eží 6 ( izovatel HMP) proti jmenoviíní paní Mgr. Marty Semelové členkou
Skolské rady VoSZ Alšovo nábÍeži 6. P edmětem zmi ované stížnosti jsou mimo jiné
v hrady kposfupu vy izovárrí p edchozího podríní zroku 2015 (situovaného vpffloze),
p edaného radní HMP pro oblast školství a ewopskych fond paní Ing. Mgr. Ireně Ropkové
prost ednicwím jejího sekretariátu (dále jen ,,radní HMP*).

K této věci uvádíme, že odbor školství a mládeže MHMP prově il obsah zmi ované
stížrosti se zjištěním, že v roce 20|5 sekretariát radní HMP doručení Vámi p iloženého
podríní obdobného charakteru neeviduje. Dle sděleni radni HMP byla vroce 2015
p edmětná záležitost se zástupci školské rady írstně projednána za t asti asistenta pana
Radka Hlaváčka, ěímž považovala věc za vy ízenou. Je t eba uvést, že radní HMP
neobdržela žádné informace o negativním p sobení paní Mgr. Marty Semelové ve školské
radě. Jmenovaná byla demokraticky zvolena členkou ZHINÁP a k jejímu o<lvolání ze Školské
rady nenl žÁdtty zákorn drivod. Jak}ioii se radní ii}"{P s irěkter".'mi náu'cry j...-tloV&Íté
neztotoŽ uje, není to drivod k požadovanému odvolríní.

Yážená slečno, podávráme Vrím tuto zprávu a dovolujeme si Yás požádat o p edaní shora
uveden ch informací dalším osobám, kÍeré stížnost podávaly společně s Vrími.

s Pozdravem / i-i, -;

?i

Mgr. Lenka Němcová : '

editelka odboru školství amládeže MHMP

I

Sídlo: Mariánské nám . 2l2, l l0
Pracoviště: Jungmannova 35/29,
tel.: Kontaktní centrum: |2 444,
e-mail: postari{)praha.cu, ID DS:

0l Praha I

ll0 00 Praha I

fax: 236 007 157

48ia97h


